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اخبار ورزش

مربیان مطرح لیگ برتری و سابق تیم ملی والیبال 
گزینه‌های دستیاری مربی ایتالیایی

پیاتزا خودش انتخاب می‌کند
در حالی که هنوز روبرتو پیاتزا سرمربی ایتالیایی والیبال 
ایران به کشورمان نیامده و قرارداد خود را امضا نکرده 
است، صحبت از انتخاب دستیاران او بالا گرفته است.
پیاتزا در چند روز گذشته لیست اولیه بازیکنان مورد 
نظرش را تهیه کرده؛ لیستی که در آن نام ۳۲ بازیکن 
دیده می‌شود. این لیست بر اساس بررسی‌های توماسو 
توتولو از عملکردی که بازیکنان والیبال ایران در لیگ برتر 
و همین‌طور در لیگ‌های خارجی داشتند تهیه شده 
است. هر چند این لیست نهایی نیست و احتمال تغییر 

در آن وجود دارد.
روبرتو پیاتزا برای دو سال هدایت تیم ملی والیبال ایران را 
برعهده گرفته است اما او هنوز برای امضای قراردادش به 
ایران نیامده ولی این روزها صحبت از انتخاب دستیاران 
او بالا گرفته و گزینه‌هایی هم مطرح شده است. پس 
از انتخاب پیاتزا اولین گزینه‌ای که نامش به عنوان 
دستیار مطرح شد، پیمان اکبری بود. او زمانی که 
هدایت تیم ملی هم برعهده پائز بود، به عنوان دستیار 
در تیم ملی حضور داشت و پس از اخراج پائز، پیمان 
اکبری تیم را جمع و جور کرد و دو برد هم مقابل هلند 
و امریکا به دست آورد و به این ترتیب تیم بعد از هفت 
شکست متوالی با هدایت پیمان اکبری به پیروزی 
 رسید. به همین خاطر نام او به عنوان دستیار مطرح 

شده است.
البته در کنار نام پیمان اکبری، برخی گزینه‌های دیگر 
چون رضا تندروان و محمد ترکاشوند و رضا مؤمنی‌مقدم 
هم به عنوان دستیاری پیاتزا مطرح شده است. اما به 
گفته میلاد تقوی، رئیس فدراسیون والیبال، پیاتزا برای 
انتخاب دستیارانش برنامه دارد و در این رابطه گفته است: 
»ما لیست ۲۰ نفره‌ای به پیاتزا داده‌ایم که شامل اسم 
مربیان لیگ برتری و مربیان باتجربه روی نیمکت تیم 
ملی است. پیاتزا می‌خواهد با آنها صحبت کند و حتی 
در اردو کار کند. بنابراین فعلاً هیچ گزینه‌ای برای دستیاری 
جدی نشده و مربیان هم اولویت‌بندی نشده‌اند.« 
با توجه به صحبت‌های رئیس 
به نظر  فدراسیون والیبال 
می‌رسد فعلاً پروژه 
انتخاب دستیاری 
پیاتزا مسکوت 
ید  با و  ه  ماند
منتظر ماند تا 
این مربی به ایران 

. ید بیا

اندونگ، نوتیس فسخ قرارداد فرستاد
استقلال باید روز پنجشنبه آخرین مسابقه‌اش در 
نیم‌فصل اول را مقابل سپاهان برگزار کند و بعد 
از این بازی، نیم‌فصل اول رسماً به پایان می‌رسد 
و وارد تعطیات نیم‌فصل و پنجره نقل‌و‌انتقالات 
زمستانی می‌شویم. باشگاه استقلال که در این 
فصل چند بازیکن و مربی خارجی را استخدام کرده، 
به‌دنبال این است که در پنجره زمستانی یکی، دو 
بازیکن خارجی )بخصوص در پست مهاجم( را به 
لیست خودش اضافه کند، اما نکته این است که 
ظاهراً این باشگاه نتوانسته به تعهداتش درمورد 
پرداخت مطالبات بازیکنان و مربیان خارجی و 
حتی داخلی عمل کند. این مسأله باعث شده 
دیدیه اندونگ نامه هشدار یا همان نوتیس فسخ 
را به باشگاه ارسال کند. شنیده شده خارجی‌های 
دیگر مثل کاکوتا هم منتظر دریافت مطالبات‌شان 
هستند و اگر طلب‌شان را دریافت نکنند، آنها هم 
نوتیس خواهند فرستاد. اندونگ یکی از بهترین 
بازیکنان استقلال در این فصل بوده است و یکی از 
معدود مهره‌های این تیم است که توانسته است 
رضایت هواداران استقلال را جلب کند. به همین 
دلیل احتمال جدایی او به‌دلیل پرداخت نشدن 

مطالباتش خبری ناگوار برای آبی‌هاست.

تلاش مهدی برای درخشش در سوپرجام ایتالیا

کاسانو: کونسیسائو تلاش می‌کند 
طارمی را به میلان بیاورد

سرجیو کونسیسائو، سرمربی سابق پورتو روز دوشنبه 
به عنوان سرمربی جدید روسونری‌ها انتخاب شد. 
خیلی‌ها اعتقاد دارند که حضور کونسیسائو در میلان 
باعث می‌شود تا مهدی طارمی به این تیم بپیوندد. 
این در حالی است که مهاجم تیم ملی در اینتر 
عملکرد خوبی نداشته و او طی 819 دقیقه‌ای که در 
ترکیب اینتر به میدان رفته، یک گل به ثمر رسانده 

و چهار گل برای هم‌تیمی‌های خود ساخته است. 
در این شرایط، آنتونیو کاسانو مهاجم سابق تیم‌های 
اینتر، میلان و رئال مادرید با اشاره به حضور سرمربی 
سابق پورتو روی نیمکت میان، به دوران درخشان 
مهاجم تیم ملی ایران در پورتو با این مربی اشاره 
کرد و گفت: »من اطمینان دارم که کونسیسائو تلاش 
می‌کند طارمی را به میلان بیاورد. البته این مسأله الان 
به ذهنم رسید! کونسیسائو در پورتو، طارمی را در اختیار 
داشت و با او قهرمان شد.« این در حالی است که 
طارمی با اینتر در حال حاضر برای برگزاری سوپر جام 
در عربستان حضور دارد و تلاش می‌کند تا در این دوره از 
مسابقات سوپرجام درخشان 
ظاهر شود. اینتر به 
ن  قهرما ن  ا عنو
سری آ، میان به 
عنوان تیم دوم لیگ، 
‏یوونتوس به عنوان 
قهرمان جام حذفی 
و آتالانتا به عنوان 
نایب‌قهرمان ‏جام 
حذفی در این دوره 
ایتالیا  سوپرجام  از 

حضور دارند. ‏

بازتاب

 اولین کاندیدای
پوششی تاج!

بهاروند در انتخابات فدراسیون فوتبال ثبت نام کرد

مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال، 
۱۱ اسفند برگزار می‌شود و بر همین 
اساس، ثبت نام نامزدهای انتخابات 
این فدراسیون، از دیروز آغاز شد و 
تا 20 دی ادامه دارد. در این میان، 
حیدر بهاروند رئیس سازمان لیگ 
فوتبال ایران، دیروز به عنوان اولین 
نفر در انتخابات ثبت نام کرد.‌ این 
در حالی است که سؤالات و ابهامات 
زیادی درباره چرایی ثبت نام او در 
انتخابات ریاست فدراسیون وجود 
دارد. مدیری که حدود 10 سال است 
نام او در بین مدیران ارشد فوتبال 
ایران شنیده می‌شود اما اینکه این 
حضور چه ثمره‌ای داشته، سؤالی است 
که بسیاری از علاقه‌مندان به فوتبال، 
آن را در ذهن دارند. بهاروند، سابقه 
عضویت در هیأت رئیسه فدراسیون 
فوتبال در دوره مدیریت قبلی مهدی 
تاج را در کارنامه‌اش دارد که یکی از 
مهم‌ترین اتفاق‌های آن دوره، انتخاب 
مارک ویلموتس به عنوان سرمربی تیم 
ملی و جدایی آسیب‌زا و پرحاشیه‌اش 
بود که  از مدت شش ماه  پس 
هزینه‌های زیادی را متوجه فوتبال 
ایران کرد که به »ویلموتس گیت« 
مشهور شد اما بهاروند و همکارانش 
که در بسته شدن آن قرارداد نقش 
داشتند، پاسخ قانع‌کننده‌ای به جامعه 

و اهالی فوتبال در این رابطه ندادند. 
این در حالی است که او پس از رفتن 
تاج هم به مدت حدود یک سال 
سرپرست فدراسیون فوتبال بود و به 
عنوان نفر اول در تصمیم گیری‌ها 
حضور داشت. بهاروند که از سال 1395 
تا 1401 رئیس سازمان لیگ فوتبال بود، 
پس از انتخاب میرشاد ماجدی به 
عنوان سرپرست فدراسیون، از سمتش 
برکنار شد ولی با بازگشت دوباره تاج 
از مهر‌‌ماه 1402 دوباره این مسئولیت 
را عهده‌دار شده است. مدیری که 
بحث‌های زیادی پیرامون فعالیت او به 
عنوان یک فرد بازنشسته مطرح بوده و 
هست اما همچنان به خدمت‌رسانی 
ادامه می‌دهد! این در شرایطی است 
که بسیاری مشتاقند بدانند او در 
این مدت چه فعالیتی داشته است؟ 
فردی که نامش معمولاً فقط در زمان 
انتخابات‌ شنیده می‌شود. این در 
شرایطی است که مدیریت سازمان لیگ 
که برنامه‌ریزی بازی‌های فوتبال یکی 
از وظایف اصلی آن است، با انتقاد زیاد 
اهالی فوتبال در این سال‌ها همراه 
بوده و موفق نبوده است. بهاروند 
در حالی دوباره به عنوان کاندیدای 
ریاست فدراسیون ثبت‌نام کرده که در 
سال 1399 نیز کاندیدا شده بود ولی رد 
صلاحیت شد، باز هم آمده تا احتمالاً 
به عنوان کاندیدای پوششی تاج در 
انتخابات حاضر باشد ولی اگر این‌گونه 
نیست باید بگوید چه برنامه‌هایی برای 
تغییر و رشد فوتبال ایران دارد؟ فوتبالی 
که بهاروند قطعاً نمی‌تواند خود را از 
مشکلات و نقاط ضعف فراوانی که دارد، 

مقصر و جدا نداند.

 

هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال، 
امروز با برگزاری دو مسابقه آغاز 
می‌شود که در یکی از آنها، هوادار 
از ساعت 17:30 در ورزشگاه شهدای 
شهرقدس به مصاف پرسپولیس 
علی  را،  آن  قضاوت  و  می‌رود 
صفایی به همراه کمک‌‌های خود 
امیرمحمد داودزاده و رضا حیدری 
برعهده دارد. هوادار و پرسپولیس 
تاکنون شش بار مقابل یکدیگر 
صف‌‌آرایی کرده‌اند که حاصل کار 
سه برد برای قرمزها و یک برد 
برای بنفش‌ها بوده و دو بازی 
هم مساوی شده است. در این 
دیدارها، پرسپولیس هشت گل زده 
و چهار گل هم دریافت کرده است.
اما هوادار در شرایطی در این 
دیدار به میدان می‌رود که در 
لیگ بیست و چهارم نتوانسته 
به موفقیت برسد و با کسب 
هشت امتیاز و قرار گرفتن در 

رده شانزدهم جدول، کاندیدای 
اصلی سقوط تا به اینجای کار 
محسوب می‌شود. هدایت این 
تیم را سید مهدی رحمتی برعهده 
داشت که پس از ناکامی از هوادار 
جدا شد و جای خود را به یکی 
دیگر از بازیکنان سابق استقلال، 
یعنی امیدرضا روانخواه داده است. 
مربی‌ای که در این فصل سرمربی 
پیکان در لیگ دسته اول بود اما با 
جدایی از این تیم، به هوادار آمده 
تا این تیم را از خطر افتادن نجات 
دهد اما به نظر می‌رسد کار بسیار 
سختی داشته باشد. روانخواه در 
اولین بازی‌اش روی نیمکت هوادار، 
هفته گذشته شکست پرگلی را 
تجربه کرد و تیمش با نتیجه پنج 
بر صفر مغلوب سپاهان شد و حالا 
باید تیمش را در یک بازی دشوار 
دیگر هدایت کند. این در حالی 
است که هوادار در هفت بازی 
خانگی‌اش در این فصل، بازنده 
بوده و 11 گل خورده و تنها یک گل 

به ثمر رسانده است.
اما در سمت مقابل، پرسپولیس 

پس از پیروزی‌ای که در بازی 
قبلی‌اش برابر خیبر با نتیجه دو 
بر یک، با 26 امتیاز در رده سوم 
قرار گرفت، به دنبال این است 
که به دومین بردش با هدایت 
موقت کریم باقری دست پیدا 
کند تا آخرین بازی دور رفت را 
با موفقیت پشت سر بگذارد و 
فاصله‌اش با سپاهان و تراکتور 
را حفظ و حتی کم کند. این در 
شرایطی است که دست باقری 
بازتر شده و او در این بازی دوباره 
می‌تواند از الکسیس گندوز درون 
دروازه استفاده کند و امید عالیشاه 

هم شرایط بازی را پیدا کرده و باید 
دید از او استفاده می‌شود یا خیر. 
البته گلزنی عیسی آل‌کثیر و علی 
علیپور، خبر خوبی برای قرمزها 
بود و باید دید آنها می‌توانند 
در این بازی هم گلزنی کنند یا 
خیر. خصوصاً اینکه آل‌کثیر در 
میان بازیکنان فعلی پرسپولیس 
به همراه سعید صادقی و فرشاد 
فرجی سابقه گلزنی مقابل هوادار 
را دارد. در هر صورت با این مسابقه، 
مأموریت باقری به پایان می‌رسد و 
باید دید نیمکت سرخ‌‌ها در ادامه 
لیگ چه سرنوشتی پیدا می‌کند.

پایان مأموریت کریم؟پایان مأموریت کریم؟ هوادار امروز به مصاف 
پرسپولیس می‌رود

در اولین بازی هفته پانزدهم لیگ برتر، گل گهر از ساعت 15 امروز در 
ورزشگاه شهید سردار سلیمانی سیرجان، پذیرای چادرملو است. شاگردان 
مهدی تارتار در بازی قبل‌شان موفق شدند شمس آذر را در قزوین 
با نتیجه یک بر صفر شکست دهند تا با 18 امتیاز در رده هشتم قرار 
بگیرند. در سمت مقابل، شاگردان سعید اخباری در یزد برابر استقلال 
به تساوی بدون گل رسیدند تا با 19 امتیاز در رده هفتم بایستند و حالا 
باید دید جدال این همسایه‌های جدولی، چه سرانجامی خواهد داشت.

کریم باقری سرمربی پرسپولیس در نشست 
خبری پیش از بازی تیمش مقابل هوادار گفت: 
»بازی خیلی سختی داریم و این مسأله را به 
بازیکنان گوشزد کردم. به آنها گفتم اگر با تمرکز 

به زمین نیایند، قطعاً تنبیه می‌شویم.«
او در مورد حمایت هواداران و پیشکسوتان باشگاه 
از تداوم سرمربیگری‌اش در پرسپولیس چنین 
نظرداد: »هواداران، مربیانم و پیشکسوتان در 
این مدت به من لطف داشتند و دست آنها را 
می‌بوسم. حس می‌کنم فضای فوتبال ما به 
گونه‌ای نیست که مربی ایرانی در پرسپولیس 
راحت‌تر کار کند. مربی خارجی خیلی خوب، 
می‌تواند بهترین گزینه برای پرسپولیس باشد.«
باقری درباره تمدید دو ساله قرارداد اوستون 
ارونوف با باشگاه پرسپولیس عنوان کرد: »او 
یکی از بازیکنان باکیفیتی است که وارد فوتبال 
ایران شده و امیدوارم اتفاقات خوبی برای ارونوف 
و پرسپولیس بیفتد. می‌توانیم به‌خوبی از او 

استفاده کنیم.«
این ستاره سابق تیم ملی در مورد غیبت خود در 
دیدار منتخب 98 مقابل پیشکسوتان سرخابی، 
چنین توضیح داد: »به این بازی دعوت شده 
بودم. با این حال شنیدم علی دایی و پرویز 
برومند نمی‌توانند بازی کنند و به همین دلیل 

به این مسابقه نرفتم. فوتبال ایران 
و آسیا را با نام دایی می‌شناسند و 

نام او با فوتبال ایران و آسیا عجین شده 
است. فکر نکنند با بازی ندادن و دعوت 

نکردن از دایی، نام او خراب می‌شود. امیدوارم 
در دیدارهای این‌چنینی بعدی، همه بازیکنان 

دور هم باشند و دایی هم بازی کند.«
سرمربی سرخ‌پوشان در مورد لیست بازیکنان 
ورودی و خروجی این تیم اعلام کرد: »مدیرعامل 
باشگاه چند روز پیش در هتل به بازیکنان سر 
زد و صحبت کوچکی مطرح شد. باشگاه در این 
زمینه باید همکاری خوبی با کادر فنی جدید 
داشته باشد. تا جایی که من، سیدجلال 

حسینی و سایر مربیان کمکی از دست‌مان 
بربیاید و مشورت بخواهند، انجام می‌دهیم. 
امیدوارم پرسپولیس در نیم‌فصل دوم، یارگیری 
خوبی کند و بازیکنانی را به خدمت بگیرد که 
بتوانند به تیم کمک کنند. تاکنون لیست 
خروجی از طرف ما اعلام نشده و فعلاً روی دیدار 
با هوادار تمرکز کرده‌ایم و باشگاه پس از این 
مسابقه می‌تواند تصمیم بگیرد.« باقری به این 
پرسش که چه معیارهایی برای سرمربی جدید 
پرسپولیس مناسب می‌داند، پاسخ داد: »انتخاب 
مربی در اختیار من نیست و اگر از ما مشورت 
بگیرند، نظرات خودمان را می‌گوییم. قبلاً هم 
گفته بودم باشگاه بزرگ پرسپولیس باید به دنبال 
گزینه‌ای باشد که به فوتبال ما و پرسپولیس کمک 
کند. معتقدم یحیی گل‌محمدی یکی از بهترین 
گزینه‌هایی است که پرسپولیس می‌توانست 
داشته باشد اما او تیم دارد. گل‌محمدی بهترین 
گزینه داخلی به شمار می‌رود اما شرایط به 
گونه‌ای شد که از پرسپولیس رفت. باشگاه در 
این مقطع باید به دنبال مربی خوبی بگردد و 

ان‌شاءالله پرسپولیس با این 
مربی خوب، نتایج بسیار 

خوبی هم بگیرد.«

حذف نام دایی از فهرست منتخب 98 لطمه ای به اعتبار او نمی زند 

  باقری: بهترین گزینه برای پرسپولیس
یک مربی خوب خارجی است

لیگ برتر فوتبال

مسئولان باشگاه پرسپولیس و شخص رضا 
درویش، مدیرعامل این باشگاه روزهای سختی 
را پشت‌سر می‌گذارد و تلاش می‌کند تا بهترین 
گزینه را برای حضور در نیمکت مربیگری 
شرایط  این  در  کند.  معرفی  سرخپوشان 
مدیرعامل پرسپولیس دیروز قرارداد اوستون 
اورونوف، ستاره ازبکستانی خود را تمدید کرد 
و پس از آن در نشست خبری حاضر شد. در 
این بین تمدید قرارداد با اورونوف در شرایط 
مبهم نیمکت سرمربیگری تیم می‌تواند یک 
خبر خوشایند برای هواداران تیم باشد. این 
در شرایطی است که شنیده می‌شود ستاره 
ازبکستانی سرخ‌ها با قراردادی به ارزش یک‌و‌نیم 
میلیون دلار با پرسپولیس دو ساله امضا کرد که 
قرارداد هر سال او مبلغ 750 هزار دلار است و 
او تا سال ۲۰۲۷ با لباس پرسپولیس به میدان 
خواهد رفت. اورونوف پس از تمدید قرارداد 
با پرسپولیس اظهار کرد: »پیشنهادات زیادی 

داشتم، ولی پرسپولیس خانه من است و از 
تمدید قرارداد خوشحالم و احساس می‌کنم من 

در خانه خود هستم.«
 

درویش: بنا شده باقری لیست ورودی و 
خروجی بدهد

رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در 
مراسم تمدید قرارداد اورونوف تصریح کرد: 
»تصمیم گرفته بودیم که قرارداد اورونوف را 
تمدید کنیم و بر این اساس مذاکرات خوبی 
با او داشتیم و منتظر فرصتی بودیم که این کار 
را انجام دهیم. تمدید با اورونوف درخواست 
هواداران بود. حس می‌کنیم اورونوف عضوی از 
خانواده ماست و حس نزدیکی و محبت متقابلی 
نسبت به هم داریم. هوادار همیشه حرفش روی 
سر ماست، ولی آنهایی که اهل خط دادن به 
هواداران هستند، آنها حساب‌شان جداست.«
او گفت: »سال گذشته در نیم‌فصل برای آوردن 
اوسمار چقدر ما را سرزنش کردند و چقدر مورد 
سؤال قرار گرفتم که چرا اوسمار را آوردید؟ خدا 
را شکر خدا کمک کرد و او تیم را قهرمان کرد و 
جالب این است که همان معترضان می‌گفتند 

که اوسمار را نگه دارید و بعد از رفتن او، ما را 
سرزنش کردند.« درویش در خصوص جدایی 
لوکاس ژوائو، مهاجم خارجی پرسپولیس تأکید 
کرد: »این موضوع صحت ندارد و بنا شده که 
بعد از بازی آخر کادر فنی برای جذب بازیکن 
جدید لیستی به ما اعام کند. همین‌طور اگر 
قرار است بازیکنی از جمع ما هم جدا شود، 
اطاع دهند. من ۴ بازیکن انتخاب کردم. لوکادیا، 
باهویی، اورونوف و عبدالکریم بازیکنانی بودند 
که نظر من بودند. من همانگونه فکر کردم که 
لوکادیا به‌درد می‌خورد، فکر کردم نبیل هم خوب 
است. مگر تعهد دادیم هر بازیکنی که آمد بتواند 
عملکرد خوبی داشته باشد. همین بازیکنان 

داخلی را با مشقت آوردیم اما نتیجه نداد.«
 

با بنیتس مذاکره کردیم اما نیامد
مدیرعامل پرسپولیس در بخشی از صحبت‌های 
خود درخصوص سرمربی بعدی این تیم صحبت 
کرد و افزود: »با چندین مربی بسیار بزرگ تماس 
گرفتیم، حتی یکی از آنها که رافائل بنیتس بود 
که طی 48 ساعت گذشته ابراز تمایل کرده بود، 
اما به دلایل خانوادگی و منطقه‌ای عذرخواهی 

کرد. ما با کواچ هم صحبت کردیم که گفت 
فعلاً قرار نیست به آسیا بیاید. ما برای انتخاب 
سرمربی حتماً با باقری مشورت می‌کنیم و 
ان‌شاءالله کسی که برای قهرمانی پرسپولیس 

برنامه داشته باشد را به باشگاه می‌آوریم.«
وی گفت: »گاریدو را من تنها انتخاب نکردم، با 
اینکه شاید شما هم با من موافق باشید که اگر 
الان گواردیولا را هم بیاوریم، نمی‌توانیم بگوییم 
که موفق می‌شویم، چون این کار را باید در 
عمل ببینیم. آن روز هم کسانی که رزومه گاریدو 
را دیدند به این نتیجه رسیدند که او می‌تواند 
پرسپولیس را کمک کند تا در مسیر قهرمانی‌اش 
حرکت کند. انتخاب سرمربی یک مقوله‌ای است 

که باید در عمل ببینیم، ما یک مشکلی که در 
گاریدو داشتیم، شاید در مدل تمرین او بود و 
با مدلی که بازیکنان ما می‌خواستند متفاوت 
بود و عادت دیگری داشتند.« وی در پاسخ به 
این سؤال که »برای جذب سرمربی خارجی، آیا 
محدودیت مالی هم دارید؟«، گفت: »اسپانسرهای 
باشگاه به ما گفتند که ما هیچ محدودیتی برای 
آوردن سرمربی نداریم، فقط یک مربی بیاورید 
که در این ایام کمک پرسپولیس باشد تا روان‌تر 
و بهتر بازی کند و قهرمانی‌هایش را ادامه دهد. 
همه هم‌و‌غم ما این است که ظرف هفته آینده 
سرمربی‌ای که بتواند مشکل پرسپولیس را حل 

کند و با تیم همراه باشد را انتخاب کنیم.«
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  اعلام روند ثبت نام در انتخابات فدراسیون فوتبال

احکام قضایی در تأیید افراد مؤثر است
امیر‌مهدی علوی سخنگوی فدراسیون فوتبال درباره آغاز فرایند 
انتخابات فدراسیون فوتبال، گفت: »از ساعت 8 صبح امروز 
)دیروز( روند فرایند مرتبط با ثبت‌نام نامزدهای انتخاباتی 
فدراسیون فوتبال برای مجمع انتخاباتی 11 اسفند سال‌جاری از 
طریق سامانه سامع در زیر مجموعه سایت اینترنتی فدراسیون 
آغاز شده و این روند تا پنجشنبه هفته آینده به مدت 10 روز ادامه 
دارد. ساعت 16 روز 20 دی‌ماه پایان فرایند نام‌نویسی است. در 
مرحله اول که همین فرصت 10 روزه است، نامزدها باید مدارک 
عمومی و تخصصی خود را در صفحات مربوطه بارگذاری کنند. 
پس از آن هم باید به شکل حضوری یک دور برای فرایند پایانی 
ثبت‌نام به دبیرخانه مجمع در فدراسیون فوتبال مراجعه 
کنند. پس از اتمام زمان مقرر ثبت‌نام، 21 روز فرصت برای 
فرایند مربوط به کمیته بدوی انتخابات جهت مباحث مربوط 
به حوزه تأیید صلاحیت‌ها وجود دارد .‌پس از پایان این 21 روز 
اسامی تأیید شده به خود نامزدها اعلام خواهد شد. اگر فردی 
در بحث احراز صلاحیت دچار مشکل شده باشد، پنج روز زمان 
دارد در کمیته استیناف انتخابات نکات و اعتراض خود را مطرح 
کند. در نهایت 21 بهمن شاهد اعلام رسمی و نهایی نامزدهای 
پست‌ ریاست و هیأت رئیسه فدراسیون جهت حضور در مجمع 
انتخاباتی روز شنبه 11 اسفند از طریق سایت رسمی فدراسیون و 

روزنامه‌های کثیرالانتشار خواهیم بود.« 
علوی درمورد مباحث مطرح شده نسبت به محرومیت افرادی 
مثل شهاب عزیزی خادم و منصور قنبرزاده که ممکن است 
مانع حضور آنها در انتخابات شود، عنوان کرد: »در این زمینه 
نمی‌توانم درباره هیچ فردی صحبت کنم. بحثی که می‌تواند 
مورد استناد قرار بگیرد، احکام و رویه‌های جاری و ساری 
در ارکان قضایی فدراسیون و همچنین کمیته‌های انتخاباتی 
است‌. برهمین اساس موارد در روند ثبت‌نام، فرایند رأی‌گیری 

و انتخاب اعضا مدنظر قرار می‌گیرد.«

دیدار همسایه‌های جدولی


